
ZARZĄDZENIE NR 0050.134.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Miasta Kowary na 2022 rok o kwotę 101.600,00 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2022 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2022 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 60.951.581,35 zł, w tym dochody majątkowe 11.346.554,00 zł, dochody 
bieżące 49.605.027,35 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 65.319.592,38 zł, w tym wydatki majątkowe 12.865.888,00 zł, wydatki 
bieżące 52.453.704,38 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 

Id: 26694B7A-B400-4853-8965-EC54E461157C. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDZETU MIASTA NA 2022 ROK

.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 919 537,83 84 324,91 1 003 862,74

75095 Pozostała działalność 654 148,83 84 324,91 738 473,74

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

318 640,83 84 324,91 402 965,74

852 Pomoc społeczna 3 144 574,19 17 275,09 3 161 849,28

85295 Pozostała działalność 1 108 593,19 17 275,09 1 125 868,28

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

247 996,19 17 275,09 265 271,28

Razem: 60 849 981,35 101 600,00 60 951 581,35

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.134.2022

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Id: 26694B7A-B400-4853-8965-EC54E461157C. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 008 275,25 84 324,91 7 092 600,16

75095 Pozostała działalność 830 798,83 84 324,91 915 123,74

3110 Świadczenia społeczne 300 120,00 83 680,00 383 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 111,29 540,22 10 651,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 711,85 91,45 1 803,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 221,98 13,24 235,22

852 Pomoc społeczna 6 880 530,19 17 275,09 6 897 805,28

85295 Pozostała działalność 1 322 691,19 17 275,09 1 339 966,28

4300 Zakup usług pozostałych 403 285,24 17 275,09 420 560,33

Razem: 65 217 992,38 101 600,00 65 319 592,38

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.134.2022

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Id: 26694B7A-B400-4853-8965-EC54E461157C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

1. W dziale 750 - Administracja publiczna, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących łącznie o kwotę 
84.324,91 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej (kwota 83.232,00 zł) oraz na organizację 
zakwaterowania, organizację wyżywienia, zapewnienia środków czystości i higieny osobistej oraz innych 
produktów obywatelom Ukrainy (kwota 644,91 zł). 

2. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących łącznie o kwotę 17.275,09 zł  
na pokrycie kosztów związanych z organizacja zakwaterowania, organizacja wyżywienia, zapewnieniem środków 
czystości i higieny osobistej oraz innych produktów obywatelom Ukrainy. 

Dostosowanie uchwały budżetowej Miasta Kowary na rok 2022 do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1571) 
w zakresie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy nastąpi we wrześniu  2022 r. 

Id: 26694B7A-B400-4853-8965-EC54E461157C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 D
	Zalacznik 2 W
	Uzasadnienie

		2022-09-15T10:40:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




